
10ème MUGUET 2016 Space Bowling - Nimes

TOUR 6
Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 6
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 1964 2000 218,22 278 1964
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Classement scratch PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 1921 2155 213,44 265 1921
2 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1908 2052 212,00 246 1908
3 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1871 2006 207,89 265 1871
4 VACHEROT Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1781 1961 197,89 232 1781
5 BALES Jérôme BC OCCITAN MONTPELLIER 1776 2019 197,33 245 1776
6 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1746 1917 194,00 279 1746
7 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1720 1972 191,11 223 1720
8 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1716 1806 190,67 278 1716
9 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1711 1891 190,11 237 1711
10 MONNE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1710 1971 190,00 220 1710
11 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1629 1836 173,00 207 1557
12 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1589 1913 176,56 219 1589
13 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1569 1821 166,33 188 1497
14 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1559 1964 173,22 197 1559
15 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 1554 2049 164,67 203 1482
16 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1540 1864 171,11 209 1540
17 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1537 1852 170,78 190 1537
18 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE1537 1825 170,78 219 1537
19 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1525 1894 169,44 221 1525
20 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX1516 1849 168,44 197 1516
21 SECCIA Tony BOWLING CLUB SAINT ETIENNE 1512 1818 168,00 201 1512
22 FERRANDEZ Dimitri NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1486 1891 165,11 224 1486
23 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE 1446 1905 152,67 179 1374
24 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1418 1778 149,56 175 1346
25 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1407 1893 156,33 193 1407

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-2.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 6
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 1921 2155 213,44 265 1921
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1908 2052 212,00 246 1908
1 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 1554 2049 164,67 203 1482
1 BALES Jérôme BC OCCITAN MONTPELLIER 1776 2019 197,33 245 1776
1 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1871 2006 207,89 265 1871
1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 1964 2000 218,22 278 1964
1 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1720 1972 191,11 223 1720
1 MONNE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1710 1971 190,00 220 1710
1 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1559 1964 173,22 197 1559
1 VACHEROT Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1781 1961 197,89 232 1781
1 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1746 1917 194,00 279 1746
1 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1589 1913 176,56 219 1589
1 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE 1446 1905 152,67 179 1374

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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10ème MUGUET 2016 TOUR 6 Space Bowling - Nimes

Classement handicap PROVISOIRE
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BERTRAND Marc BOWLING CLUB DE ROANNE 1921 2155 213,44 265 1921
1 RIVES Mickel PROMOSTARS DUARIG 1908 2052 212,00 246 1908
1 CLEVENOT Marie jo BOWLING CLUB DE ROANNE 1554 2049 164,67 203 1482
1 BALES Jérôme BC OCCITAN MONTPELLIER 1776 2019 197,33 245 1776
1 MAURY ARNAL Alexandre JOCK CHANCE 1871 2006 207,89 265 1871
1 SANCHEZ Pierre luc EAGLES WITTELSHEIM 1964 2000 218,22 278 1964
1 JOLY - DESPLAINS Fabrice BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1720 1972 191,11 223 1720
1 MONNE Daniel BOWLING STAR LE PONTET 1710 1971 190,00 220 1710
1 MITJANS Michel BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1559 1964 173,22 197 1559
1 VACHEROT Alexandre BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1781 1961 197,89 232 1781
1 BARTOUT Ludovic AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1746 1917 194,00 279 1746
1 LECIEUX Pascal BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1589 1913 176,56 219 1589
1 BERTRAND Anne marie BOWLING CLUB DE ROANNE 1446 1905 152,67 179 1374
1 PIERANDREI Denis CASTEL BOWLING TEAM CHATEAUBRIANT1525 1894 169,44 221 1525
1 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1407 1893 156,33 193 1407
2 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1711 1891 190,11 237 1711
2 FERRANDEZ Dimitri NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1486 1891 165,11 224 1486
3 CLASTRIER Fabrice NEW TEAM B.C. MARTIGUES 1540 1864 171,11 209 1540
3 DANTZER Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1537 1852 170,78 190 1537
3 MARTIN Daniel BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX 1516 1849 168,44 197 1516
3 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 1629 1836 173,00 207 1557
3 MURESAN Vasile BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE 1537 1825 170,78 219 1537
3 LAFARGE Jennifer AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1569 1821 166,33 188 1497
3 SECCIA Tony BOWLING CLUB SAINT ETIENNE 1512 1818 168,00 201 1512
4 SALLAS Damien AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN LIMOGES1716 1806 190,67 278 1716
4 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1418 1778 149,56 175 1346

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BARTOUT Ludovic 06/05 279
2 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
2 SALLAS Damien 06/05 278
4 BERTRAND Marc 06/05 265
4 MAURY ARNAL Alexandre 06/05 265

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964
2 BERTRAND Marc 06/05 1921
3 RIVES Mickel 06/05 1908
4 MAURY ARNAL Alexandre 06/05 1871
5 VACHEROT Alexandre 06/05 1781

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BARTOUT Ludovic 06/05 279
2 SANCHEZ Pierre luc 06/05 278
2 SALLAS Damien 06/05 278
4 BERTRAND Marc 06/05 265
4 MAURY ARNAL Alexandre 06/05 265

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SANCHEZ Pierre luc 06/05 1964
2 BERTRAND Marc 06/05 1921
3 RIVES Mickel 06/05 1908
4 MAURY ARNAL Alexandre 06/05 1871
5 VACHEROT Alexandre 06/05 1781

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MOULENAC Catherine 06/05 207
2 CLEVENOT Marie jo 06/05 203
3 LAFARGE Jennifer 06/05 188
4 BERTRAND Anne marie 06/05 179
5 BRIEM Karin 06/05 175

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MOULENAC Catherine 06/05 1557
2 LAFARGE Jennifer 06/05 1497
3 CLEVENOT Marie jo 06/05 1482
4 BERTRAND Anne marie 06/05 1374
5 BRIEM Karin 06/05 1346

Classement trié par meilleure série.
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